令和６年１０月２日

橋北中学校保護者 様

四日市市立橋北中学校

校長  丹 羽 浩 也

令和６年度「橋北中学校 体育祭」雨天時の対応について

秋冷の候、日頃は本校の教育活動の推進のために、何かとご支援、ご協力を賜り、心から

お礼申し上げます。

さて、体育祭を予定している３日㈭、予備日の４日㈮の天気が雨天の可能性が高いため、

状況に応じて下記のように対応させていただきますので、ご理解ください。

また、プログラムについては、日時の変更や天候の状況によって、種目の順番や実施時刻

が入れ替わったり変更になったりする場合がありますので、ご了承ください。

記

〇３日㈭の天候判断

朝７：００ごろH＆Sとホームページにて体育祭開催の有無を連絡いたします。

 ・開催の場合、生徒は８：３０までに登校、少し遅れて体育祭を実施。

 ・延期の場合、金曜日の授業（６限給食あり）。

〇４日㈮の天候判断

朝７：００ごろH＆Sとホームページにて体育祭開催の有無を連絡する予定ですが、事

前に判断ができる場合は３日㈭に連絡することもあります。

 ・開催の場合、生徒は８：３０までに登校、少し遅れて体育祭を実施。

 ・延期の場合、月曜日の授業（６限給食あり）。

〇７日㈪の天候判断

朝７：００ごろH＆Sとホームページにて体育祭開催の有無を連絡いたします。

 ・開催の場合、生徒は８：３０までに登校、少し遅れて体育祭を実施。

 ・開催できない場合、６限授業給食あり。

以上

※ 体育祭が７日㈪にも実施できない場合は、校内行事として実施可能な日に行います。

※ 不明な点がありましたら、橋北中学校までご連絡ください。  TEL０５９－３３０－００４０】